Hebrew Writers Association in Israel is collaborating with JSTOR to digitize, preserve and extend access to *Moznaim* / מאזנים.

JSTOR

<http://www.jstor.org>

הזאבים והכבשים

א. עגנון עלה לארץ פעמיים

עגנון עלה לארץ פעמיים, וכל אחת מעליותיו יצרה בו יחס שונה לשאלה הערבית. בל"ג בעומר שנת תרס"ז, 1907, ירד בחוף יפו, והוא עלם גליצאי בן תשע-עשרה שנה. הוא ישב בארץ-ישראל עד שנת 1913, תחילה ביפו, בשכונת נווה-צדק, ואחר-כך בירושלים. הוא תיאר תקופה זו בסיפורי יפו שלו: "גבעת החול", "לילות", "אחות" ו"שבועת אמונים". לביטוייה המקיף ביר-תר זכתה תקופה זו, תקופת העלייה השנייה, ברומאן "תמול שלשום" (1945).